упр Ав лЕниЕ ФинАнс ов Админис трАции 1\4униtц4гIАльног о
ОБРАЗОВАНИЯ (МАЙМИНСКИIZ РДЙОН>

прикАз

(2l) декабря 2018г. J\lb 60 б
с. Майма

О сроках представления годовой бюджетной отчетности главными

распорядителя МО <Майминский район> и сельскими поселениями

NIайминского района за 2018 год, в 2019 году.

В соответствии с ш.1 ст. |64.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности об

исполнении консолидированных бюджетов сельских поселений МайминскоГо

района за201 8 год:

Усть - Мунинское сельское поселение
Манжерокское сельское поселение
Соузгинское сельское поселение
кьтзыл - Озекское сельское поселение
Бирюлинское сельское поселение
майминское сельское поселение

23.01 .20|9
24.0|.20|9
25.01 .20|9
28.01.2019
28.01 .2019
29.01.2019

29.0|.2019
з0.01 .2019

2. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности об

исполнении бюджетов главным распорядителям N{O <Майминский район>:

Администрация VIО <VIайминский район>
Управление образования
3. Ответственность за прием и консолидацию годовой бюджетной

отчетности возложить на главного бухгалтера Заречневу Н.Н.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов Т.С. Агеева